

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 2 от 04 апреля 2017 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)



Приложение № 1
к постановлению Главного государственного
инспектора Федеральной налоговой службы
от 26 декабря 2011 г. № 1137

Продавец: ООО "Защита Сибири"
Адрес: ИНИ/КПП продавца: 630083, Новосибирская обл, Новосибирск г, Большевикская ул, дом № 16, этаж 1
ИНН/КПП покупателя: 5406973222/540501001
Грузополучатель и его адрес: он же
К платежно-расчетному документу № МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА", 630091, Новосибирская обл, Новосибирск г, Красный пр-кт, дом № 50
Адрес: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА"
ИНН/КПП покупателя: 630091, Новосибирская обл, Новосибирск г, Красный пр-кт, дом № 50
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			Основное обозначение (нацпо-нальное)	2а								10	10а	
1	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (40)	пар	2	2,000	803,48	1 606,95	без акциза	18%	289,25	1 896,20	--	--	--
2	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (41)	пар	2	1,000	803,47	803,47	без акциза	18%	144,63	948,10	--	--	--
3	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (42)	пар	2	5,000	803,47	4 017,37	без акциза	18%	723,13	4 740,50	--	--	--
4	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (43)	пар	2	4,000	803,48	3 213,90	без акциза	18%	578,50	3 792,40	--	--	--
5	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (44)	пар	2	2,000	803,48	1 606,95	без акциза	18%	289,25	1 896,20	--	--	--
6	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (45)	пар	2	1,000	803,47	803,47	без акциза	18%	144,63	948,10	--	--	--
7	120-0069-01	Ботинки ТООФ ТРУД цв. чер. термопласт ПУ (46)	пар	2	1,000	803,47	803,47	без акциза	18%	144,63	948,10	--	--	--
8	101-0082-61	Брюки СПЕЛЛАВАНГАРД цв. беж-чер (52-54/182-188)	шт	2	2,000	1 532,08	3 064,15	без акциза	18%	551,55	3 615,70	КИТАЙ	10130210/140616/0014291/1	10130210/140616/0014291/1
9	101-0082-61	Брюки СПЕЛЛАВАНГАРД цв. беж-чер (48-50/172-176)	шт	2	1,000	1 532,08	1 532,08	без акциза	18%	275,77	1 807,85	КИТАЙ	10130120/261115/0010761/1	10130120/261115/0010761/1
10	101-0082-61	Брюки СПЕЛЛАВАНГАРД цв. беж-чер (48-50/182-188)	шт	2	1,000	1 532,08	1 532,08	без акциза	18%	275,77	1 807,85	КИТАЙ	10130210/140616/0014291/1	10130210/140616/0014291/1
11	102-0004-53	Кепка-жакетка СОЮЗ цв. вас. гл. смесовая	шт	2	16,000	188,39	3 014,24	без акциза	18%	542,56	3 556,80	КИТАЙ	10113110/290816/0043130/3	10113110/290816/0043130/3
12	103-0070-01	Куртка ДРАЙВ ут цв. т-син-вас.	шт	2	3,000	2 229,28	6 687,84	без акциза	18%	1 203,81	7 891,65	--	--	--
13	103-0070-01	Куртка ДРАЙВ ут цв. т-син-вас. (104-108/182-186)	шт	2	4,000	2 229,28	8 917,12	без акциза	18%	1 605,08	10 522,20	--	--	--
14	103-0070-01	Куртка ДРАЙВ ут цв. т-син-вас. (112-116/170-176)	шт	2	3,000	2 229,28	6 687,84	без акциза	18%	1 203,81	7 891,65	--	--	--
15	103-0070-01	Куртка ДРАЙВ ут цв. т-син-вас. (96-100/170-176)	шт	2	3,000	2 229,28	6 687,84	без акциза	18%	1 203,81	7 891,65	--	--	--
		Куртка ДРАЙВ ут цв. т-син-вас. (96-100/170-176)	шт	2	2,000	2 229,28	4 458,56	без акциза	18%	802,54	5 261,10	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
											цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
16	101-0081-61	Куртка СПЕЦ-АВАНГАРД цв. беж-чер. (48-50/172-176)	шт	1,000	1 729,32	1 729,32	без акциза	18%	311,28	2 040,60	156	КИТАИ	10130210/140616/0014291/1
17	101-0081-61	Куртка СПЕЦ-АВАНГАРД цв. беж-чер. (48-50/182-188) <i>98-102/168-178</i>	шт	1,000	1 729,32	1 729,32	без акциза	18%	311,28	2 040,60	156	КИТАИ	10130210/140616/0014291/1
18	101-0081-61	Куртка СПЕЦ-АВАНГАРД цв. беж-чер. (52-54/182-188) <i>102-108/182-188</i>	шт	2,000	1 729,32	3 458,64	без акциза	18%	622,56	4 081,20	156	КИТАИ	10130210/140616/0014291/1
19	123-0012-01	Сапоги пвх цв. син. (40)	пар	2,000	253,60	507,20	без акциза	18%	91,30	598,50	--	--	--
20	123-0012-01	Сапоги пвх цв. син. (42)	пар	4,000	253,60	1 014,41	без акциза	18%	182,59	1 197,00	--	--	--
21	123-0012-01	Сапоги пвх цв. син. (43)	пар	1,000	253,60	253,60	без акциза	18%	45,65	299,25	--	--	--
22	123-0012-01	Сапоги пвх цв. син. (44)	пар	2,000	253,60	507,20	без акциза	18%	91,30	598,50	--	--	--
23	123-0012-01	Сапоги пвх цв. син. (46)	пар	1,000	253,60	253,60	без акциза	18%	45,65	299,25	--	--	--
24	101-0019-53	Футболка СПОРТ-К цв. вас. (L)	шт	7,000	263,26	1 842,84	без акциза	18%	331,71	2 174,55	860	Узбекистан	10130070/231216/0016359/2
25	101-0019-53	Футболка СПОРТ-К цв. вас. (XL)	шт	2,000	263,27	526,53	без акциза	18%	94,77	621,30	860	Узбекистан	10130070/231216/0016359/2
26	101-0019-53	Футболка СПОРТ-К цв. вас. (XXL)	шт	7,000	263,26	1 842,84	без акциза	18%	331,71	2 174,55	860	Узбекистан	10130180/060317/0003283/1
27	101-0019-53	Футболка СПОРТ-К цв. вас. (XXXL)	шт	6,000	263,26	1 579,58	без акциза	18%	284,32	1 863,90	860	Узбекистан	10130180/060317/0003283/1

№ п/п работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в пользу покупателя	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
		Условное обозначение (наименование)	ШТ								Краткое наименование	Номер	
А											10а		
28	Шапка СЖЕИТЕР-3 ул. цв. чер.	796	ШТ	16,000	207,71	3 323,39	без акциза	18%	598,21	3 921,60	156	КИТАЙ	10216110/080217/0004576/2
Всего к оплате						67 317,96	X		12 117,24	79 435,20			

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя № 3 от 03 апреля 2017 г.

Данные о транспортировке и грузе Грузовиком, заказчиком, перевозчиком, экспедитором / складской распиской и др. / Кассе нетто брутто груз, если не переданы акты на транспортные средства, подтверждающие эти сведения

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права рента Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Генеральный директор Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 04 » апреля 2017 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Генеральный директор Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Наименование акционерного общества – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "Земля Обири" (ИНН/КПП 5406100260/540601001)

ООО "Земля Обири" (ИНН/КПП 5406100260/540601001)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права рента Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Генеральный директор Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 04 » апреля 2017 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Генеральный директор Бельих Т. А. (ф.и.о.)

Наименование акционерного общества – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) МУНИЦИПАЛЬНОЕ Унитарное предприятие ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА" (ИНН/КПП 5406100260/540601001)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Унитарное предприятие ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА" (ИНН/КПП 5406100260/540601001)



ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

подпись Степуров А.С. ФИО

дата 04.04.2017 Васильев В.В.